
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/267/12 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) -  

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Szpitala Powiatowego w Zawierciu (tekst jednolity 

Uchwała Nr LI / 523 / 10 Rady Powiatu z dnia 28 października 2010 roku z późn. zm.):  

1) § 22 otrzymuje brzmienie: „Zmiany w Statucie wprowadzane są w trybie właściwym do jego nadania na 

wniosek dyrektora Szpitala”.  

2) skreślić § 23.  

§ 2. Inne zapisy Statutu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zawierciańskiego  

 

 

mgr inż. Adam Rozlach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2012 r.

Poz. 2187


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




